[image: image1.png]

                ESTADO DE MATO GROSSO

                   Câmara Municipal de Pontal do Araguaia

           CGC(MF) 33.000.662/0001-10

          ===================================================

PROTOCOLO Nº

Recebido em: _____/______/

Às __________ horas

	AUTOR
	DESTINATÁRIO
	SESSÃO 061

	LEANDRO DE CARLOS CARDOSO

VEREADOR - PPS
	PREFEITURA MUNICIPAL

	Indicação  nº 626/14

TERMOS DA SOLICITAÇÃO

	       Indico à mesa, na forma regimental, seja encaminhado expediente deste Poder ao Exmº. Sr. LUCIANO NAPOLIS COSTA, DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,  solicitando a convocação de audiências públicas para discussão do novo Código Tributário.
                                                           JUSTIFICATIVA
                                                Senhor Presidente:
                                                Senhores Vereadores:

           A presente indicação se faz necessário, visto que precisamos ouvir nossa população quanto ao novo Código Tributário, que se encontra em tramitação nesta Casa de Leis.
                  Nesse sentido, solicito a aquiescência dos demais Pares desta Augusta Casa de Leis, para aprovação desta matéria.
                                                                Sala das Sessões,  09  de junho de 2014.
     LEANDRO DE CARLOS CARDOSO
    Vereador – PPS

	Expedido Of. nº_______/_______/_________
	RESPOSTA RECEBIDA DE __________________

Of. nº
Em: _______/______/_____

AV  Dante Martins de Oliveira, s/n - Setor Araguaia Center – CEP: 78.698-000

Fone: (66) 401-2670 e-mail: campontaldoaraguaia@gmail.com